РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 09.11.2010 г. № 40
О передаче осуществления части полномочий

по организации библиотечного обслуживания

населения, комплектованию и обеспечению

сохранности библиотечных фондов

муниципальному образованию

«Всеволожской муниципальный район»

 Ленинградской области
На основании ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ

1. Муниципальному образованию Сертолово Ленинградской области передать муниципальному образованию «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области осуществление части полномочий по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов.
2. Администрации муниципального образования Сертолово  Ленинградской области заключить соглашение с администрацией муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области о передаче  осуществления части полномочий по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов на срок с 01.01.2011 года по 31.12.2011 год.
3. Предусмотреть в бюджете муниципального образования Сертолово на 2011 год субвенцию в сумме 1008000,0  (один миллион восемь тысяч)  рублей для осуществления передаваемого полномочия.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава

муниципального образования                                                        А.П. Верниковский